平成 18 年９月 25 日

各      位

会 社 名 株式会社 フ ル キ ャ  ス  ト

代 表 者 名 代表取締役社長  平 野 岳 史

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問い合わせ先 取締役 執行役員 管理本部長 上 口 康

電 話 番 号 ０３－３７８０－９５０７

代表取締役会長就任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役会長就任、ならびに次期

社長就任候補者を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役職変更

新役職名 氏  名 旧役職名

代表取締役 会長（兼）社長
グループＣＥＯ 平野 岳史 代表取締役 社長 グループＣＥＯ

社長付執行役員 ＣＯＯ 漆崎 博之 執行役員 グループ戦略本部長

※  上記役職変更につきましては、平成 18 年 10 月 1 日付けにて就任いたします。

２．役職変更の理由

  人材ビジネスを取り巻く経営環境の変化、また競争の激化が予想される中で、将来にわたり当

社および当社グループの企業集団全体の価値向上を図るためにはグループ経営体制の再編も含

めたさらなる強化が不可欠と判断し、現在代表取締役社長である平野岳史は、このたび代表取

締役会長に就任することといたしました。
 今回社長付執行役員に就任する漆崎博之は、平成 18 年 12 月 21 日開催予定の第 14 期定時株

主総会における取締役選任決議をいただいたうえで、同日開催の取締役会において代表取締役

社長に就任する予定であります。なお、その際平野岳史は、代表取締役会長に専任する予定で

あります。

３．略歴
  別紙のとおり

以  上

【別紙】

略 歴 表
（平成 18 年９月 25 日現在）

氏   名  平野
ひら の

 岳史
たけひと

出 身 地  神奈川県

最 終 学 歴  神奈川大学経済学部

生 年 月 日  昭和 36 年８月 25 日（45 歳）

略   歴

 昭和 59 年 ３月    神奈川大学経済学部 卒業

 平成 １年 ７月    株式会社神奈川進学研究会設立

 平成 ２年 ９月    当社 設立 代表取締役就任

 平成 18 年 10 月（予定）当社 代表取締役会長（兼）社長 グループＣＥＯ

氏   名  漆崎
うるしざき

 博之
ひろゆき

出 身 地  北海道

最 終 学 歴  小樽商科大学商学部

生 年 月 日  昭和 34 年 10 月４日（46 歳）

略   歴

 昭和 59 年 ３月    小樽商科大学商学部 卒業

 昭和 59 年 ４月    株式会社リクルートセンター（現社名、株式会社リクルート）入社

 平成 10 年 ４月    同社 財務部エクゼクティブマネージャー

 平成 13 年 ４月    同社 学びディビジョンカンパニー長

 平成 14 年 ４月    同社 執行役員

 平成 17 年 ４月    同社 リクルートフェロー

 平成 18 年 ４月    株式会社フルキャスト 入社

当社 執行役員 グループ戦略本部長就任

 平成 18 年 10 月（予定）当社 社長付執行役員 ＣＯＯ

以  上